ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

     Số:       /UBND-KTN
V/v cung cấp thông tin về tình hình

thu gom chất thải rắn sinh hoạt tại

các đô thị trên địa bàn huyện Tây

Sơn trong 6 tháng đầu năm 2023

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định

Theo Văn bản số 1716/STNMT-CCBVMT ngày 31/05/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh về việc cung cấp số liệu phục vụ Hội nghị đánh giá tình

hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối

năm 2023. UBND huyện cung cấp thông tin về tình hình thu gom chất thải rắn sinh

hoạt tại các đô thị trên địa bàn huyện Tây Sơn trong 6 tháng đầu năm 2023, cụ thể

như sau:

- Tổng số hộ gia đình tại các đô thị (xã Tây Giang và thị trấn Phú Phong):

8.782 hộ.

- Tổng số hộ gia đình tham gia và đóng phí thu gom chất thải rắn sinh hoạt

tại các đô thị (Xã Tây Giang và thị trấn Phú Phong): 7.119 hộ.

- Tỷ lệ chất thải rắn sinh hoạt ở đô thị được thu gom trong 6 tháng đầu năm

2023 đạt 81,06%.

UBND huyện Tây Sơn cung cấp thông tin để Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                      KT. CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND huyện;                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TN&MT huyện;

- Ban QL C&TN huyện;

- UBND TT. Phú Phong;

- UBND xã Tây Giang;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

      Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-03T06:47:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Vui<vuinv@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T08:10:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T09:07:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T09:26:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T09:26:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T09:26:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T09:26:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!